
 

Szczuczyn, dnia 30.09.2024r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn 

  
RI.271.9.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: Zakup i dostawa lekkiego pojazdu ratowniczego typu pick-up z napędem 4x4 dla OSP 

Szczuczyn, w ramach projektu pn. Eko Straż w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szczuczynie. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert złożonych do dnia 25.09.2024r., uznano ofertę nr 1, złożoną 

przez Wykonawcę Frank-Cars Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa. 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

CENA (ZŁ) 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Kryterium 2 

GWARANCJA 

(m-cy) 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga 40 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

1 

Frank-Cars Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 147/151 

42-200 Częstochowa 

309 222,00 60,00 48 40 100,00 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie odrzucono żadnej z ofert. 

 

 

Burmistrz Szczuczyna 

 

MARCIN WILEŃSKI 

 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-09-30T11:09:13+0200
	Marcin Wileński




